1436) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483,), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 32.941 zł (słownie: trzydzieści dwa 
tysiące dziewięćset czterdzieści jeden złotych) Powiatowi Bielskiemu na dofinansowanie zadań z zakresu 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu bielskiego, na liniach komunikacyjnych: Bielsk 
Podlaski – Parcewo – Spiczki – Orla – Krywiatycze. 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy zawartej